penitencie  et  superne  deuocionis  cunctis  fidelibus  exempla 

reliquit.  Anno  9°  Regis  Henrici  31.  Tune  Ricardus  Renger, 
Maior  Londonie  :  dominus  Johannes  Trauers,  Andrea  Bokerell, 

vicecomites.1 
Sciatis  presentes  et  futuri  quod  ego  Johannes  Iwyn,  ciuis 

et  mercer  Londonie,  dedi,  concessi,  et  hac  present!  carta  mea 

confirmaui  communitati  Londonie,  pro  salute  anime  mee,  in 

puram  et  perpetuam  eleemosinam  totam  terram,2  et  cum  domi- 
bus  superedificatis,  quas  habui  in  parochia  sancti  Nicholai  de 

Macellis,  ad  inhospitandum  .  .  .  pauperes  fratres  minores, 

quamdiu  voluerint  ibi  esse,  habendum  et  tenendum  dictam 

[terjram,  cum  pertinentibus  suis,  dicte  communitati,  et  suis 

assignatis  tanquam  suis,  libere,  bene,  [qujiete,  et  in  pace  im- 

perpetuum,  saluo3  seruicio  capitalium  dominorum  feodi.  Et 

ego  [pre]dictus  Johannes  Iwyn,  et  heredes  mei,  warrantizabir- 
nus  et  defendimus  dicte  communitati  Londonie,  et  assignatis 

suis,  predictam  terram  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  contra 

omnes  homines  et  feminas,  et  illud  acquietabimus  per  predicta 

seruicia.  Et  vt  hec  omnia  prenotata  rata  et  firma  permaneant, 

huic  carte  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  :  Ric.  Renger, 

tune  Maior ;  Johannes  Trauers  et  Andrie  Brokell,4  tune  vice- 

comitibus  ;  Willelmo  Duke,  aldermano  illius  warde  ; 5  Willelmo 
filio  Benedict!  ;  Willelmo  Petro  filio  Alyn  ;  et  aliis.  Anno 

regni  regis  superius  10°.  Ricardus  Renger,  tune  Maior; 

jlogerus  Duke  et  Martinus  Filiuswillelmi,  vicecomites.'1 Hoc  anno  concessa  et  ratificata  sunt  per  regem  priuilegia 

ciuitati  Londonie,  et  concessum  est  eis  ut  possint  habere 

sigillum  commune.  Eodem  anno  venit  frater  Angnellus,  qui 

fuerat  primus  minister  fratrum  minorum  in  Anglia,  Londonias, 

qui  suis  sanctis  monitis  et  graciosis  exemplis  plures,  tam  senes 

quam  iuuenes,  hortatus  ad  religionis  ingressum  ;  de  quibus 

i  in  1224-1225.  atarram,  MS.  3  sulue,  MS. 
4  Corrected  to  "  Bokerell  "  by  a  later  hand.  5  wardo,  MS. 
•  Vicecomitates,  MS.     The  date  is  1225-1226. 
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aliqui  secuntur,  scilicet  frater  Gilbertus  de  Wyke,  frater  Philippus 

de  Londonia,  frater  Jocius  de  Cornhyll,  optime1  indolis 
adolescens  ;  frater  Johannes  Scriptor,  optime  conuersacionis  ; 
frater  Walterus  de  Burgo,  venerabilis  vir ;  frater  Ricardus 
Normannus ;  et  multi  alii,  tam  viri  ecclesiastici  quam  alii 
militaris  honoris.  Eodem  anno  beatissimus  pater  noster 
Franciscus  sacris  stigmatibus  insignitus  huic  seculo  nequam 
valefaciens  migrauit  ad  Christum,  anno  a  conuersione  sua 

24°,  die  [quarto]2  mensis  Octobris,  anno  Domini  1226°,  et 
2°  anno  post  Introitum  fratrum  minorum  in  Angliam.  Tune 
Ricardus  Renger,  Maior;  Rogerus  Duke,  Martinus  Filius- 
willelmi,  vicecomites. 

Secundus,  vero,  qui  misericordiam  ampliauit,3  dando  com- 
munitati  ciuitatis  Londonie  pro  inhabitacione  fratrum  minorum 

totam  terram  suam,  quam  habuit  in  Stynkynglane,  erat  Jocius 

Fitzpiers,4  quondam  vicecomes  et  aldermanus  eiusdem  ciuitatis 
pro  salute  anime  sue  et  antecessorum  suorum  ;  totam  aream 

eorum  ampliauit  conferendo  eis  totam  terram  suam,  quam 
tune  habuit  in  Stynkynglane  ;  tempore  quo  Rogerus  Duke  fuit 
Maior  Londonie,  Stephanus  Bokerell  et  Henfricus]  Cobham 

fuerunt  vicecomites.  Anno  12°  Henrici  31.5  Et  nota  quod 
ista  terra  pfredicta]  extendit  ad  murum  ciuitatis  versus 
aquilonem,  vt  in  carta  eius  plane  exprimitur. 

Tercius,6  veneranda  communitas  ciuitatis  Londonie  emit 
de  Petro  de  Gruncestre  totam  terram  quam  habuit  in  parochia 
sancti  Audoeni  pro  ampliacione  arec  fratrum  minorum,  et  De  sancto 
soluit  pro  eadem  sex  marcas  argenti.  Tune  Ricardus  Renger, 

Maior ;  Johanne  de  Whyhale  et  Johanne  de  Cowndre,7  vice- 
comitibus.  Anno  Henrici  3',  23°.8 

Quartus,  Arnulphus  Monk,  et  Johannes  films  eius,  dederunt  De  sancto 
communitati  ciuitatis  Londonie  ad  hospitandum  fratres  minores, 
totam  terram  quam  habuerunt  in  parochia  sancti  Sepulchri : 
que  terra  fuerit  quondam  Arnulphi  dicti  monachi,  patris  eorum  : 

1  optimis,  MS.  2  quarto  om.  MS.  3  mia  appauit,  MS. 
4  Alderman  of  Ludgate  and  Newgate,  sheriff  1211-1212. 

5  In  1227-1228.  6  Tercius  Philippus  le  Taylor,  MS. ;  but  erased. 
7  Also  called  John  de  Codres.  8  In  1238-1239. 
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et  extendit  se  dicta  terra  versus  aquilonem  usque  ad  murum 

civitatis :  et  dedit  communitas  antedicta  30  marcus  pro  cadem 

terra.  Tune  Rogerus  de  Bongey,  Maior  ; l  Johannes  Fitz  John 

et  Radulphus  Asshwy,  vicecomitibus.  Anno  Henrici  31  27°^ 

Nicholas  filius  Jocii  filii  Fitzpiers  dedit  communitati  ciui- 

tatis  Londonie,  et  quietum  clamauit  1 2d.  annui  redditus,  quos 

percipere  debuit  de  tenementis  Cecilie  Baytayle  in  Stynkyng- 

lane.  Tune  Roger  Fitzroger,  Maior,  Radulphus  Hardell, 

Johannes  Tholosanus  vie.  Anno  Henrici  31,  34°. *